
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė  

2020 m. spalio mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdžiai dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo 

klausimai. 
116 kabinetas 5, 12, 19, 26 8.00 – 8.50 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Virtualus susitikimas su mokyklos 

bendruomenės nariais „Tėvų valanda“ 

Susitikti su tėvais ir aptarti 

ugdymo klausimus 

Zoom konferencijų 

aplinka 
8 18.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai ugdymui, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Tarptautinė konferencija „TAIEX  SRSP 

Workshop on  Reform of the school 

management system and improvement 

of school leadership“ 

Susipažinti Lietuvos ministerijos 

atliktu tyrimu ir veiksmų, susijusių 

su mokyklų lyderystės stiprinimu, 

planavimu, tolesniais mokyklos 

lyderystės reformos žingsniais 

mokymosi lyderystės srityje. 

Virtuali aplinka 9 9.15 – 15.45 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

kartu su Nacionaline švietimo agentūra 

organizuojama nuotolinė konferencija 

„Ugdymo(si) pokytis mokykloms 

bendradarbiaujant" 

Susipažinti su mokyklų 

bendruomenių patirtimis, siekiant 

matematinio raštingumo pokyčio, 

išmoktų pamokų analize, jų 

sklaida. 

Zoom konferencijų 

aplinka 
27  

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

kartu su Nacionaline švietimo agentūra 

organizuojama nuotolinė konferencija 

„Ugdymo(si) pokytis mokykloms 

bendradarbiaujant" 

Susipažinti su mokyklų 

bendruomenių patirtimis, siekiant 

skaitymo, rašymo kompetencijų 

pokyčio, išmoktų pamokų analize, 

jų sklaida. 

Zoom konferencijų 

aplinka 
  

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

ŠMSM 2020 – 2021 metų išorinio 

mokinių pasiekimų vertinimo (NMPP, 

PUPP, BE) organizavimas ir 

parengiamieji darbai 

Pasidalinti su šalies mokyklomis 

patirtimi rengiantis NMPP. 

Vykdymo planavimas. 

Zoom konferencijų 

aplinka 
22 13.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

 


